



ประกาศกรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนนทบุรี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร บน
ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอนสะพานพระนั่งเกล้า - ต่างระดับบางใหญ่ ตอน ๑ ที่
กม.๑๓+๔๔๓ (แยกไทรม้า) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนนทบุรี เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้า
แสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอนสะพานพระนั่งเกล้า - ต่าง
ระดับบางใหญ่ ตอน ๑ ที่กม.๑๓+๔๔๓ (แยกไทรม้า) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ นบ./eb/๔๐/๒๕๖๓
ลงวันที่ ๑๕ เมษายน ๒๕๖๓ นั้น

วิศวกรรมจราจร(๘๑.๑๐.๒๒.๐๑) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท
ดับเบิล เอ็ม อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่ง
ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง
ปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสุวิฑูรย์ ดันตะโยธิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี



ประกาศกรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนนทบุรี
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศกรมทางหลวง แขวงทางหลวงนนทบุรี เลขที่ นบ./eb/๔๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๕ เมษายน ๒๕๖๓ เรื่อง ประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (รหัสงาน ๓๑๔๓๐) บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน สะพานพระนั่งเกล้า - ต่างระดับบางใหญ่ ตอน ๑ ที่ กม.๑๓+๔๔๓ (แยกไทรมา) ปริมาณงาน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๑,๗๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท

กำหนดขายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์โดยดาวน์โหลดเอกสารในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ในระหว่างวันที่ ๑๕ - ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓

กำหนดยื่นข้อเสนอราคาและเสนอราคา ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ปรากฏว่า

๑. มีผู้สนใจซื้อเอกสารประกวดราคา จำนวน ๒ ราย
๒. มีผู้ยื่นข้อเสนอราคาและเสนอราคา จำนวน ๒ ราย
๓. มีผู้เสนอราคาที่มีหลักฐานเอกสารการเสนอราคาครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนด จำนวน ๑ ราย
๔. บริษัท ดับเบิลเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดและมีหลักฐานเอกสารการเสนอราคาครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนด โดยเสนอราคารวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น ๑,๗๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

แขวงทางหลวงนนทบุรี ตกลงรับราคาของ บริษัท ดับเบิลเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ซึ่งต่ำกว่างบประมาณและราคากลาง $(๑,๗๙๘,๐๐๐ - ๑,๗๙๔,๐๐๐) = ๔,๐๐๐.๐๐$ บาท หรือ ๐.๒๓ % กำหนดระยะเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน

แขวงทางหลวงนนทบุรี จะแจ้งกำหนดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลดจำนวน หรือลดเนื่องงานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกประกวดราคาเสียก็ได้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๓

(นายสุวิฑูร์ ตันตะโยธิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน และราคาแนบท้ายประกาศผลการประกวดราคาฯ

เลขที่ นบ./eb/๔๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๕ เมษายน ๒๕๖๓

งานจ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (รหัสงาน ๓๑๔๓๐) บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๒
ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน สะพานพระนั่งเกล้า - ต่างระดับบางใหญ่ ตอน ๑ ที่ กม.๑๓+๔๔๓ (แยกไทรมา)
ปริมาณงาน ๑ แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ตู้ควบคุม (CONTROLLER) พร้อมค่าติดตั้ง ฐาน (ระบบ FIXED TIME 8 PHASE)	ตู้	1	263,350.00	263,350.00
2	CONTROLLER SHELTER	ชุด	1	17,950.00	17,950.00
3	เสาไฟจราจร แบบ SINGLE MAST ARM พร้อมฐาน	ต้น	4	29,920.00	119,680.00
4	เสาไฟจราจร แบบเสาธรรมดา พร้อมฐาน	ต้น	4	5,980.00	23,920.00
5	หัวไฟสัญญาณแบบ 3 ดวงโคมพร้อมแผ่นบังหลัง (BACKING BOARD) ชนิด LED 300 MM. 3 ดวงโคม พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	45,480.00	181,920.00
6	หัวไฟสัญญาณแบบ 4 ดวงโคม (แบบตัว L) พร้อมแผ่น บังหลัง (BACKING BOARD) พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	59,850.00	239,400.00
7	หัวไฟสัญญาณแบบ SPLIT TYPE 6 ดวงโคมพร้อมแผ่น บังหลัง (BACKING BOARD) พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	88,580.00	177,160.00
8	เครื่องนับเวลาถอยหลังไฟสัญญาณจราจร (TRAFFIC COUNTDOWN DISPLAY) ขนาด 60x100 ซม.	ชุด	4	59,800.00	239,200.00
9	บ่อพัก (HANDHOLE) ขนาด 70x70x70 CM.	แห่ง	6	2,220.00	13,320.00
10	งานดินท้อลอด RSC 2 1/2" สำหรับร้อยสาย	เมตร	55	1,232.00	67,760.00
11	งานขุดวางท่อ PE 2" สำหรับร้อยสาย พร้อมคืนสภาพ	เมตร	95	3,140.00	298,300.00
12	GROUND ROD	ชุด	10	409.00	4,090.00
13	สายไฟ CV ขนาด 4x2.5 SQ.MM.	เมตร	1,225	102.00	124,950.00
14	สายไฟ CV ขนาด 2x10 SQ.MM.	เมตร	95	140.00	13,300.00
15	เซฟตี้สวิทช์ 2P 30 A. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	3,800.00	3,800.00
16	งานรื้อถอนระบบสัญญาณไฟเดิม	L.S.	1	5,900.00	5,900.00
	รวมเป็นเงิน				1,794,000.00

ราคารวมทั้งสิ้นเป็นตัวหนังสือ (เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(นายสุวิฑูรย์ ตันตะโยธิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงธนบุรี